
                              

Místní akční skupina Lanškrounsko, z. s.  Web: https://maslanskrounsko.cz/ 
Sídlo, dodací adresa: Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun Email: info@maslanskrounsko.cz  
Kancelář: Dvořákova 87, 563 01 Lanškroun  IČ: 227 12 402 

VIZE  
 

 

Základním předpokladem úspěšného zvýšení kvality ve vzdělávání na území ORP 

Lanškroun je jasná formulace dlouhodobých priorit a cílů. Na základě komunikace, spolupráce 

a vzájemné podpory mezi jednotlivými aktéry v území budou tyto cíle naplňovány. Tím bude 

dosaženo stavu, který shrnuje následující vize. 

Pro realizaci MAP je kvalita a efektivita vzdělávání zajištěna kvalitními pedagogickými a 

nepedagogickými pracovníky, kompetentním vedením na straně škol a školek, profesionální 

metodickou podporou zřizovatelů a stavebně technickými úpravami vzdělávací infrastruktury, 

které vedou k usnadnění a zajištění rovného přístupu ke vzdělání.  

Vize Místního akčního plánování vzdělávání ORP Lanškroun je v souladu s vizí Strategie 

vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+. 

 

Předškolní a základní vzdělávání v území ORP Lanškroun poskytuje odpovídající zázemí 

všem dětem a žákům. Na základě dostupných metod a zkušeností se rozvíjí potenciál 

každého žáka bez rozdílu. Je nastaven odpovědný a efektivně řízený systém vzdělávání, 

který sdílí zkušenosti, rozvíjí spolupráci, využívá potenciál neformálního a zájmového 

vzdělávání, podporuje pedagogy, rodiče a další aktéry v oblasti vzdělávání. 

 

 

https://maslanskrounsko.cz/
mailto:info@maslanskrounsko.cz

